
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений и изменения в постановление главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.07.2008 г. №764 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 23.07.2008 г. № 737 «Об 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29.07.2008 г. №764 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

следующие дополнения и изменение: 

1.1. перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

после пункта 66 дополнить пунктами 67- 101следующего содержания: 

 
« 67. Автомобильная 

дорога «с. Каралык 

–овраг Сухой» 

36-

208 

ОП 

МР 

067 

10,78   10,78 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Каралык до оврага Сухой 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.12.2016 г. №1342 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 68. Автомобильная 

дорога «п.Ледяйка-

с. Александровка» 

36-

208 

ОП 

МР 

068 

3,5   3,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от п. 

Ледяйка до с. Александровка 

  

 69. Автомобильная 

дорога «п. 

Коммунар- 

с.Константиновка» 

36-

208 

ОП 

МР 

069 

12,5   12,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от п. 

Коммунар до с. 

Константиновка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70. Автомобильная 

дорога 

«Константиновка - 

пруд Вязовский" 

36-

208 

ОП 

МР 

070 

5   5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Константиновка до пруда 

Вязовский 

  

 71. Автомобильная 

дорога 

«Константиновка – 

озеро Рязаково» 

36-

208 

ОП 

МР 

071 

5   5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Константиновка до озера 

Рязаково 

  

 72. Автомобильная 

дорога 

«Константиновка - 

Пестравка– 

Самара» 

36-

208 

ОП 

МР 

072 

12 4  8 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Константиновка до 

автомобильной дороги 

"Пестравка-Самара" 

  

 73. Автомобильная 

дорога 

«Константиновка - 

пруд Косицын» 

36-

208 

ОП 

МР 

073 

4   4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Константиновка до пруда 

Косицын  

  

 74. Автомобильная 

дорога 

"Константиновка - 

Свиной Дол" 

36-

208 

ОП 

МР 

074 

10   10 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Константиновка до Свиного 

Дола 

  

 75. Автомобильная 

дорога "Малая 

Глушица - 

водоканал" 

36-

208 

ОП 

МР 

075 

10   10 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Малая Глушица до 

водоканала 

  

 76. Автомобильная 

дорога "Малая 

Глушица - овраг 

Попов Дол" 

36-

208 

ОП 

МР 

076 

12   12 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Малая Глушица до оврага 

Попов Дол 

  



 77. Автомобильная 

дорога "Малая 

Глушица - овраг 

Уральская 

Глушица" 

36-

208 

ОП 

МР 

077 

11   11 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Малая Глушица до оврага 

Уральская Глушица 

  

 78. Автомобильная 

дорога "Малая 

Глушица - овраг 

Суходол" 

36-

208 

ОП 

МР 

078 

11   11 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

с.Малая Глушица до оврага 

Суходол 

  

 79. Автомобильная 

дорога «Рязанский-

граница 

с.п.Фрунзенское» 

36-

208 

ОП 

МР 

079 

10,3 2.6  7,7 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

поворота с автомобильной 

дороги «Самара-Большая 

Черниговка-Южный» на п. 

Рязанский до юго-восточной 

границы с.п.Фрунзенское по 

правой стороне реки Сухой 

Иргиз 

  

 80. Автомобильная 

дорога «Большая 

Дергуновка - пос. 

Пробуждение» 

36-

208 

ОП 

МР 

080 

4,2   4,2 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Большая Дергуновка до пос. 

Пробуждение 

  

 81. Автомобильная 

дорога «Большая 

Дергуновка - 

плотина Морецкая 

на реке Большой 

Иргиз» 

36-

208 

ОП 

МР 

081 

4,4   4,4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Большая Дергуновка до 

плотины Морецкая на реке 

Большой Иргиз 

  

 82. Автомобильная 

дорога «Ледяйка-

Большая 

Дергуновка - 

Большая Глушица-

водоканал» 

36-

208 

ОП 

МР 

082 

7   7 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автодороги "Ледяйка-Большая 

Дергуновка-Большая 

Глушица" до водоканала 

  

 83. Автомобильная 

дорога 

«Александровка-

Баринов дол" 

36-

208 

ОП 

МР 

083 

2,1   2,1 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Александровка до Баринова 

дола 

  

 84. Автомобильная 

дорога 

«Александровка-

овраг Горелый-

овраг Кожакин-

граница сельского 

поселения 

Фрунзенское" 

36-

208 

ОП 

МР 

084 

7,5   7,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

вдоль с. Александровка до 

оврага Горелый до оврага 

Кожакин до границы сельского 

поселения Фрунзенское 

  



 85. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - 

озеро Лопухово 

36-

208 

ОП 

МР 

085 

4,5   4,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до 

озера Лопухово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 86. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Новый" на овраге 

Б-Глушицкий 

36-

208 

ОП 

МР 

086 

12   12 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда "Новый" на овраге Б-

Глушицкий 

  

 87. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

бригады №1 в 

границах бывшего 

колхоза "Россия"на 

овраге Потлиха 

36-

208 

ОП 

МР 

087 

5   5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда   бригады №1 в границах 

бывшего колхоза "Россия" на 

овраге Потлиха 

  

 88. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

на овраге Ягодный 

36-

208 

ОП 

МР 

088 

17   17 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда  на овраге Ягодный 

  

 89. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - 

озеро Светлое на 

лимане 

Подстепный 

36-

208 

ОП 

МР 

089 

1,5   1,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

озера Светлое на лимане 

Подстепный 

  

 90. Автомобильная 

дорога 

«Новопавловка - 

Большая 

Дергуновка » 

36-

208 

ОП 

МР 

090 

14   14 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» – Южный» до 

села Большая Дергуновка 

  



 91. Автомобильная 

дорога 

«Новопавловка - 

Большая Глушица» 

36-

208 

ОП 

МР 

091 

6   6 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

села Новопавловка до моста 

через р.Большой Иргиз на 

автомобильной дороге 

«Самара – Большая 

Черниговка» 

  

 92. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Чванов"на овраге 

Потлиха 

36-

208 

ОП 

МР 

092 

6   6 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда "Чванов"на овраге 

Потлиха 

  

 93. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Рязванов"на 

овраге Потлиха 

36-

208 

ОП 

МР 

093 

8   8 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда "Рязванов"на овраге 

Потлиха 

  

 94. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Сантимировский" 

на овраге Потлиха 

36-

208 

ОП 

МР 

094 

3,5   3,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда "Сантимировский" на 

овраге Потлиха 

  

 95. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Дальнеуральский" 

36-

208 

ОП 

МР 

095 

14   14 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда  "Дальнеуральский" 

  

 96. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - пруд 

"Татарский" 

36-

208 

ОП 

МР 

096 

15   15 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до  

пруда  "Татарский" 

  

 97. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая Глушица 

– Пестравка» - 

озеро "Морец" 

36-

208 

ОП 

МР 

097 

4   4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Глушица – Пестравка» до 

озера "Морец" 

  



 98. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» -пос. 

Кобзевка - пруд 

"Черемушки" 

36-

208 

ОП 

МР 

098 

8   8 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - пос. Кобзевка - 

до пруда "Черемушки" 

  

 99. Автомобильная 

дорога 

пос.Кобзевка- пруд 

на "Дальнем лесу" 

36-

208 

ОП 

МР 

099 

4   4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от п. 

Кобзевка до пруда на 

"Дальнем лесу" 

  

 100. Автомобильная 

дорога 

пос.Кобзевка- пруд 

"Сухенька" 

36-

208 

ОП 

МР 

100 

12   12 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от п. 

Кобзевка до пруда "Сухенька" 

  

 101. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - пруд 

"Чернявского" 

36-

208 

ОП 

МР 

101 

1,5   1,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» до  пруда 

"Чернявского" 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

1.2. строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

 
«  Итого  892,923 13,493  879,43  ». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава района                                                                         А.В. Грибеник 

 

 

 
Трубникова23159 

 

 



Администрация муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 

1. НАЗВАНИЕ 

проекта правового акта:  

О внесении дополнения и изменения в постановление главы муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 29.07.2008 г. №764 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 
 

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ: 

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области Трубникова С.В. 

____________________________________________ 

 

3. СОГЛАСОВАНО:      ПОДПИСЬ:       ДАТА:                ЗАМЕЧАНИЯ: 

 

Заместитель главы района - руководитель аппарата администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области И.В. Куликова 

 _______________________________________________________________________  

 

Начальник юридического отдела администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Ю.В. Шалимова ________________________  

 _______________________________________________________________________  

 

Первый заместитель главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области по экономике и финансам В.А. Анцинов  ____________________  

  

 
Примечание:  

1. Обязательно согласование с заместителем Главы муниципального района Большеглушицкий, курирующим 

отдел, который вносит вопрос, руководителем аппарата администрации муниципального района 

Большеглушицкий. 

2. Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объёме - на оборотной стороне листа. 

 


